关于推荐上报新华垸救灾安置工作
先进个人的通知

各相关学校：

7月10日，我县新华垸溃决，给人民生产生活造成了巨大损失。灾难面前，全县教体系统广大干部群众众志成城，积极参与抗灾自救和救灾安置工作，发生了很多感人至深的救灾安置故事，涌现出了一大批可歌可泣的先进典型。经研究，决定对救灾安置工作中的先进单位和先进个人予以表彰。现就推荐上报先进个人有关事项通知如下。

一、推荐对象
各受灾群众安置点和部队官兵接待点学校在救灾、安置、接待工作中表现突出的干部教师。

二、推荐名额

每个单位推荐1-4人，具体名额见附件。

三、推荐要求

1.严格标准。推选工作坚持以救灾、安置、接待中工作实绩和贡献大小作为衡量标准。各单位要严格把关，优中选优，确保推选出来的先进个人有突出的事迹，具有先进性、典型性和代表性。

2.突出重点。推选表现突出的优秀个人，重点向一线的普通党员和志愿者教师倾斜。

3.按时报送。请各相关学校于8月5日之前按要求将人员名单报局办公室。联系人：竺传新，电子邮箱：715261232 @qq.com。

附件：救灾安置工作先进个人推荐名额表

                              2016年8月1日

救灾安置工作先进个人推荐名额表
	学  校
	名额
	学  校
	名额

	护城中学
	3
	黄湖小学
	2

	护城中心小学
	1
	桥东小学
	2

	五星小学
	1
	实验初中
	4

	红石学校
	1
	实验小学
	4

	清水小学
	1
	城兴小学
	2

	珠头山小学
	1
	特教学校
	2

	三封中学
	2
	治河中学
	4

	马鞍山实验学校
	4
	潘家小学
	2

	城关中心小学
	3
	县一中
	1

	侨联环城学校
	4
	怀乡中学
	1

	教师进修学校
	4
	职业中专
	1

	合计
	50

华容县教育体育局

-1-